Federacié Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme e

1de3
Classificaci6é : 28ena Cursa Bellvitge-M40
Lloc de celebracié : Hospitalet del Llobr
Data : 11/09/17
Classe de la prova - Cvli / Veterans Xallenge Catalana
Distancia - 48 Kms - Promig : 41.61 Kms/h.
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1 255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40 GERUNDA CLUB 01:09:13
2 257 PEREZ,XAVIER MA-40 GERUNDA CLUB 01:09:13 mt.
3 251 SORIA,XAVIER MA-40 GERUNDA CLUB 01:09:13 mt.
4 274 ROCA,EDUARDO MA-40 INMOBILIARIAS LEON 01:09:13 mt.
5 358 AGUERO,Juan José MA-40 FAE-AMBIKES 01:09:13 mt.
6 346 GOMEZ,José Abel MA-40 BIKE LAB STORE 01:09:13 mt.
7 265 MOLINA,SANTIAGO MA-40 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:09:13 mt.
8 263 MADRIGAL,José MA-40 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:09:13 mt.
9 269 FARICLE,Javier MA-40 GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:09:13 mt.
10 381 PUA,DAVID MA-40 CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:09:13 mt.
11 656 POU,BERNAT MA-40 CICLES VIC CLUB CICLISTA 01:09:13 mt.
12 283 CORDOBA,Joaquin MA-40 NOU EMPORDA BIKES 01:09:13 mt.
13 360 PEDROSO,FELIX MA-40 FAE-AMBIKES 01:09:13 mt.
14 403 TADDEY DE,DIEGO MA-40 BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:09:13 mt.
15 328 ESPINAR,JOSE MANUEL MA-40 LINBIKES-CC LEFA TEAM 01:09:13 mt.
16 342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40 MUNTBIKES-SYNERA 01:09:13 mt.
17 378 GOMEZ,ANTONIO MA-40 ZONA BICI 01:09:13 mt.
18 317 ROMAN,Jorge MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
19 276 VAZQUEZ,Antonio MA-40 INMOBILIARIAS LEON 01:09:13 mt.
20 379 SALA,SANTI MA-40 NOEL 01:09:13 mt.
21 340 MEJIAS,Raul MA-40 MUNTBIKES-SYNERA 01:09:13 mt.
22 374 MORAL,ENRIQUE MA-40 COLLBLANC. CLUB ESPORTIU  01:09:13 mt.
23 290 VERGARA,Raul MA-40 CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:09:13 mt.
24 357 GARCIA,RAFAEL MA-40 FAE-AMBIKES 01:09:13 mt.
25 322 DIEZ,Carlos MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
26 409 SALA,JAN MA-40 NOEL 01:09:13 mt.
27 421 RABAL,JOSEP MA-40 BIELA-PYROTECK 01:09:13 mt.
28 380 NARVAEZ,JOSE MA-40 BADABICI SPORT CLUB 01:09:13 mt.
29 410 FONOLLOSA,JORDI MA-40 CARINENA CICLES 01:09:13 mt.
30 329 GARCIA,Eduard MA-40 LINBIKES-CC LEFA TEAM 01:09:13 mt.
31 375 MEDINA,Juan Carlos  MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
32 337 NEVADO,José Maria MA-40 MUNTBIKES-SYNERA 01:09:13 mt.
33 309 IMBERNON,FRANCISCO  MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
34 306 SUAREZ,Manuel Jesls MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
35 321 AMORES,Jordi MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
36 364 CARMONA,Fco. Angel MA-40 VILANOVA. UNIO CICLISTA 01:09:13 mt.
37 282 BORRAS,Joan Manel MA-40 NOU EMPORDA BIKES 01:09:13 mt.
38 356 RAMOS,FRANCISCO M. MA-40 FAE-AMBIKES 01:09:13 mt.
39 973 GIMENEZ,MIGUEL ANGEL MA-40 BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR 01:09:13 mt.
40 262 LORCA,Francisco MA-40 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:09:13 mt.
41 339 ROVIRA,Pere MA-40 MUNTBIKES-SYNERA 01:09:13 mt.
42 435 ARIAS,Jorge Manuel MA-40 GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:09:13 mt.
43 301 LOPEZ,Joan MA-40 RUNNBIKES TEAM 01:09:13 mt.
44 271 FARACO,SERGIO MA-40 GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:09:13 mt.
45 311 OSORI10,VICTOR MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
46 253 GUELL,ORIOL MA-40 GERUNDA CLUB 01:09:13 mt.
47 295 ARROYO,Joaquim MA-40 RUNNBIKES TEAM 01:09:13 mt.
48 330 CORTI1Z0,José Antonio MA-40 LINBIKES-CC LEFA TEAM 01:09:13 mt.
49 361 CUADRA,JOSE LUIS MA-40 FAE-AMBIKES 01:09:13 mt.
50 324 SANCHEZ,JUANMA MA-40 RATPENAT 01:09:13 mt.
51 427 CONTRERAS,José Migue MA-40 ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:09:13 mt.
52 366 SAN JUAN,Xabier MA-40 CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:09:13 mt.
53 268 GARCIA,Fco Manuel MA-40 GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:09:13 mt.
54 304 LOPEZ,José Manuel MA-40 ACVC 01:09:13 mt.
55 353 TIRADO,Antonio MA-40 BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:09:13 mt.
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56 315
57 389
58 254
59 653
60 260
61 319
62 275
63 308
64 305
65 256
66 430
67 336
68 401
69 338
70 418
71 413
72 323
73 Fc 974
74 Fc 428
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GRACIA,JAVIER

PONS, ALEJANDRO
LOPEZ,ALBERTO
CILVETI ,Fermi

DE LA PAZ,GABRIEL JO
OLIVELLA,Jorge
CARRILLO,MIQUEL ANGE
ARAGON ,Marcos
EXPOSITO,JORDI

PEREZ ,DANIEL
GONZALEZ,JUAN RAMON
PARERA,ALEX

VERGES, Eduard
GONZALEZ,DIEGO
BORRALLO,JUAN
PUIG,Jorge

GONZALEZ ,Angel
PLANO,Rubén

PINOS, Jorge

Corredors classificats : 74

Classificaci6 de : M40

378
317
276
379
340
374
290
357
322
409
421
380
410
329
375
337
309
306
321
364
282
356
973
262
339

MATEOS ,ANTONIO MANUE
PEREZ ,XAVIER
SORIA,XAVIER

ROCA ,EDUARDO
AGUERO, Juan José
GOMEZ,José Abel
MOLINA, SANTIAGO
MADRIGAL ,José
FARICLE,Javier
PUA,DAVID

POU, BERNAT

CORDOBA, Joaquin
PEDROSO, FELIX
TADDEY DE,DIEGO
ESPINAR,JOSE MANUEL
GEIJSEN,JEROEN WILLE
GOMEZ ,ANTONIO
ROMAN, Jorge

VAZQUEZ ,Antonio
SALA,SANTI
MEJIAS,Raul
MORAL , ENRIQUE
VERGARA, Raul
GARCIA,RAFAEL
DIEZ,Carlos
SALA,JAN
RABAL , JOSEP

NARVAEZ ,JOSE
FONOLLOSA,JORDI
GARCIA,Eduard
MEDINA,Juan Carlos
NEVADO,José Maria
IMBERNON , FRANCISCO
SUAREZ ,Manuel JesUs
AMORES, Jordi
CARMONA,Fco. Angel
BORRAS ,Joan Manel
RAMOS , FRANCISCO M.
GIMENEZ ,MIGUEL ANGEL
LORCA,Francisco
ROVIRA,Pere

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

RATPENAT

COLLBLANC. CLUB ESPORTIU
GERUNDA CLUB

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RATPENAT

INMOBILIARIAS LEON
RATPENAT

ACVC

GERUNDA CLUB
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
MUNTBIKES-SYNERA
CENTELLES. PENYA CICLISTA
MUNTBIKES-SYNERA

BIKING POINT. CLUB CICLIS
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
RATPENAT

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
GALVESPORT-PINARELLO.GALV

GERUNDA CLUB

GERUNDA CLUB

GERUNDA CLUB
INMOBILIARIAS LEON
FAE-AMBIKES

BIKE LAB STORE

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
CENTELLES. PENYA CICLISTA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
NOU EMPORDA BIKES
FAE-AMBIKES

BIKING POINT. CLUB CICLIS
LINBIKES-CC LEFA TEAM
MUNTBIKES-SYNERA

ZONA BICI

RATPENAT

INMOBILIARIAS LEON

NOEL

MUNTBIKES-SYNERA
COLLBLANC. CLUB ESPORTIU
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
FAE-AMBIKES

RATPENAT

NOEL

BIELA-PYROTECK

BADABICI SPORT CLUB
CARINENA CICLES
LINBIKES-CC LEFA TEAM
RATPENAT

MUNTBIKES-SYNERA

RATPENAT

RATPENAT

RATPENAT

VILANOVA. UNIO CICLISTA
NOU EMPORDA BIKES
FAE-AMBIKES

BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MUNTBIKES-SYNERA
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01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
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01:10:35
01:15:41
01:24:43
01:47:57
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mt.
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mt.
mt.
mt.
mt.
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mt.
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mt.
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42 435 ARIAS,Jorge Manuel
43 301 LOPEZ,Joan
44 271 FARACO,SERGIO
45 311 OSORIO,VICTOR
46 253 GUELL,ORIOL
47 295 ARROYO,Joaquim
48 330 CORTIZ0,José Antonio
49 361 CUADRA,JOSE LUIS
50 324 SANCHEZ ,JUANMA
51 427 CONTRERAS,José Migue
52 366 SAN JUAN, Xabier
53 268 GARCIA,Fco Manuel
54 304 LOPEZ,José Manuel
55 353 TIRADO,Antonio
56 315 GRACIA,JAVIER
57 389 PONS,ALEJANDRO
58 254 LOPEZ,ALBERTO
59 653 CILVETI,Fermi
60 260 DE LA PAZ,GABRIEL JO
61 319 OLIVELLA,Jorge
62 275 CARRILLO,MIQUEL ANGE
63 308 ARAGON,Marcos
64 305 EXPOSITO,JORDI
65 256 PEREZ,DANIEL
66 430 GONZALEZ,JUAN RAMON
67 336 PARERA,ALEX
68 401 VERGES, Eduard
69 338 GONZALEZ,DIEGO
70 418 BORRALLO,JUAN
71 413 PUIG,Jorge
72 323 GONZALEZ,Angel
73 Fc 974 PLANO,Rubén
74 Fc 428 PINOS,Jorge
Classificaci6 per equips
1 GERUNDA CLUB
2 FAE-AMBIKES
3 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
4 MUNTBIKES-SYNERA
5 RATPENAT
6 LINBIKES-CC LEFA TEAM
7 GALVESPORT-PINARELLO.GALV
8 INMOBILIARIAS LEON
9 CENTELLES. PENYA CICLISTA
10 CAMPO CLARO. CLUB CICLIST

Classificaci6 de : Metes Volants

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

GENESIS CYCLING TEAM. ASS
RUNNBIKES TEAM
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
RATPENAT

GERUNDA CLUB

RUNNBIKES TEAM
LINBIKES-CC LEFA TEAM
FAE-AMBIKES

RATPENAT

ESPAlI BIKES CLUB CICLISTA
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
ACVC

BIKETRAINING CLUB CICLIST
RATPENAT

COLLBLANC. CLUB ESPORTIU
GERUNDA CLUB

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI

MA-40 RATPENAT
MA-40 INMOBILIARIAS LEON
MA-40 RATPENAT
MA-40 ACVC
MA-40 GERUNDA CLUB
MA-40 GALVESPORT-PINARELLO.GALV
MA-40 MUNTBIKES-SYNERA
MA-40 CENTELLES. PENYA CICLISTA
MA-40 MUNTBIKES-SYNERA
MA-40 BIKING POINT. CLUB CICLIS
MA-40 CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
MA-40 RATPENAT
MA-40 CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
MA-40 GALVESPORT-PINARELLO.GALV
03:27:39
03:27:39 a mt.
03:27:39 a mt.
03:27:39 a mt.
03:27:39 a mt.
03:27:39 a mt.
03:27:39 a mt.
03:27:49 a 10
03:28:00 a 21
03:29:11 a 1:32

255 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40 GERUNDA CLUB

339 ROVIRA,Pere
274 ROCA,EDUARDO

MA-40
MA-40

MUNTBIKES-SYNERA
INMOBILIARIAS LEON

01:09:13
01:09:13
01:09:13
01:09:13
01:09:13
01:09:13
01:09:13
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01:09:13
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01:09:13
01:09:13
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:23
01:09:34
01:09:37
01:09:39
01:10:35
01:15:41
01:24:43
01:47:57
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mt.
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mt.
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mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
seg-
seg.
seg-
seg.
seg-
seg.
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seg.
seg.-
seg.
seg-
seg.-
min.
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